PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 204/2021

De  01 de outubro 2021

REVOGA A PORTARIA Nº 192/2021, DE 15/09/2021, QUE DESIGNOU
SERVIDOR PARA RESPONDER INTERINAMENTE PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

 Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério, Prefeito Municipal de Tombos, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais com fundamento nos artigos 85, inciso X
e  116, inciso I, ambos da Lei Orgânica Municipal em vigor,

R E S O L V E :

 Art. 1º-  Fica revogada, a partir desta data, a PORTARIA Nº 192/2021, de
15/09/2021, que designou o servidor GERSON CARVALHO IZIDORO JUNIOR,
para responder interinamente pela Secretária Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

 Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 01 de outubro de 2021

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Gabinete do Prefeito

	PORTARIA Nº 204/2021